

2015-01-02

Under VÅRA FÖRENINGAR i Norra Skåne fanns idag nedanstående artikel. Dessutom fanns några rader om vår julfest den 10 december.

NORRA SKÅNE ■ FREDAG 2 JANUARI 2015



Hässleholms Inner Wheel Club, representerad av Ruth Brunner till vänster, överlämnade necessärer till Frida Kvinnojour. Necessärerna delades ut bland de kvinnorna på boendet. FOTO: PRIVAT

Välfyllda necessärer överlämnades

HÄSLEHOLM
Hässleholm Inner Wheel Club överlämnade välfyllda necessärer till Frida Kvinnojour häromdagen.

Gåvan, ett 30-tal välfyllda necessärer, togs tacksamt emot av Lotta Otterdahl, verksamhetschef på Frida Kvinnojour. Necessärerna är skänkta av medlemmarna i Inner Wheel, Hässleholm.

Frida Kvinnojour hade samma dag julfest med bo-

ende och personal och efter tomtens besök och julkappsutdelning till samtliga barn fick kvinnorna välja var sin necessär, en mycket uppskattad gåva.

Mäns våld mot kvinnor omfattar fysiskt, psykiskt och sexuellt våld. Det förekommer i alla samhällsklasser och i alla åldersgrupper. Det är inte några särskilda kvinnor som drabbas och det går inte att i förväg se vilka män som är förövare.

Frida Kvinnojour i Hässleholm är knutet till SKR, Sveriges Kvinnojourers Riksförbund, och erbjuder skyddat boende med hög säkerhet, direktärr till polis och bevakningsföretag, säkerhetsdörrar, kodlås.

Frida erbjuder sina boendegäster bland annat följande service, egen kontaktperson, medgång, medmänskligt samtal, öppen förskola, kroppsgrupp med terapeut, riskbedöm-

ning, hjälp med ansökningar/blanketter, hjälp att leta lägenhet, vardagliga aktiviteter, med mera.

Inner Wheel är en av världens största kvinnoorganisationer, med över 100 000 medlemmar, och är religiöst och politiskt oberoende. Organisationen har olika internationella, nationella och lokala hjälpprojekt. Hässleholm Inner Wheel Club grundades 1957 och har i dag 75 medlemmar.

2014-12-15

Idag överlämnades de välfyllda necessärer som Inner Wheel i Hässleholm även i år hade samlat ihop för att skänka till Frida Kvinnojour. Den något för tidiga julklappen togs tacksamt emot av Lotta Otterdahl, verksamhetschef på Frida Kvinnojour.

Mäns våld mot kvinnor omfattar fysiskt, psykiskt och sexuellt våld. Det förekommer i alla samhällsklasser och i alla åldersgrupper. Det är inte några särskilda kvinnor som drabbas och det går inte att i förväg se vilka män som är förövare. Våldet kan utövas av en närstående till kvinnan men också av bekanta eller okända män.

FN:s definition

Enligt FN är våld mot kvinnor: *“varje könsrelaterad våldshandling som resulterar i fysisk, sexuell eller psykisk skada eller lidande för kvinnor, samt hot om sådana handlingar, tvång eller godtyckligt frihetsberövande, vare sig det sker i det offentliga eller privata livet”.*

Våld mot kvinnor är en kränkning av den kroppsliga integriteten och kvinnors grundläggande friheter och rättigheter. Det är också en brottslig handling.

Frida Kvinnojour i Hässleholm bildades i november 2001 klicka [här](#) om du vill läsa mer om Frida Kvinnojour.



Från vänster Ruth Brunner, President Hässleholm Inner Wheelklubb, Catharina Blomberg, Inner Wheel samt Lotta Otterdahl, verksamhetschef Frida Kvinnojour.